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Inbjudan till presentation av den föreslagna 
fusionen mellan Precise och Fingerprint Cards
Precise Biometrics AB (publ) och Fingerprint Cards AB (publ) har gemensamt offentliggjort att 
styrelserna har antagit en fusionsplan i syfte att skapa en global ledare inom biometri och 
identitet. Klockan 10:00 CET den 23 mars 2026 kommer Precises VD Joakim Nydemark och 
Fingerprint Cards vd Adam Philpott att presentera den föreslagna fusionen under en 
webbsändning, följt av en frågestund.

Presentationen och den efterföljande frågestunden kommer att hållas på engelska.
Om du vill delta i webbsändningen och få möjlighet att ställa skriftliga frågor, vänligen använd följande 
länk: https://events.inderes.com/live/investor-presentation-march-2026
För mer information om den föreslagna fusionen, besök Precises webbplats (https://www.

) eller Fingerprint Cards webbplats (precisebiometrics.com/sv/investerare/ https://www.fpc.com/se
)./investerare/

För mer information

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om Precise Biometrics

Precise Biometrics AB (publ) (”Precise”) är en global pionjär inom cybersäkerhet och 
biometrilösningar. Erbjudandet innehåller algoritmprodukter för hand- och fingeravtrycksigenkänning 
samt paketerade slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (Precise Access) och 
besökshantering (Precise Visit by EastCoast).

Lösningarna erbjuder säker och enkel åtkomst till data, mobila enheter, platser och betrodda 
identiteter. Fokusområdena omfattar biometrisk autentisering för mobiltelefoner, bärbara datorer och 
fordon, biometriska myndighetsinitiativ, samt system för besökshantering och biometrisk fysisk 
access.

Precise verkar genom två affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies och driver 
verksamheten från sina kontor i Lund (huvudkontor), Stockholm, Potsdam New York, Seoul, Taipei 
och Shanghai. Precise-aktien (PREC) är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.

.precisebiometrics.com
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